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Kieleckie Dni Designu –
www.labdesign.kielce.pl

Podczas dwudniowej imprezy zostanie zaprezentowana wstępna koncepcja funkcjonowania
Laboratoriów Design. W wydarzeniu swój udział zapowiedzieli przedstawiciele uznanych w Polsce
firm oraz instytucji działających w obszarze wzornictwa artystyczno – przemysłowego.
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W ramach przedsięwzięcia odbędą się seminaria i warsztaty poświęcone szeroko rozumianemu
wzornictwu. Wydarzeniu towarzyszyć będą również pokazy mody oraz wystawy prezentujące
dorobek kielecki projektantów. Zostaną zaprezentowane prace dyplomowe absolwentów kieleckiego
Plastyka oraz Instytutu Sztuk Pięknych UJK - informuje portal.

Wydarzenie ma na celu dotarcie do przedsiębiorców, pokazać im, że poprzez design mogą odnieść
sukces rynkowy. Zorganizowane zostaną także warsztaty dla projektantów, które pomogą podnieść
jakość ich prac. Zajęcia poprowadzone będą przez przedstawicieli Akademii Sztuk Pięknych
w Krakowie i Katowicach, Wyższej Szkoły Handlowej w Kielcach oraz firm uznanych w branży
designu - dodaje www.pi.gov.p

Więcej informacji na stronie: www.pi.gov.pl/ 
https://laboratoria.net/aktualnosci/3934.html
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Ruszyła bezpłatna rejestracja na Targi PCI
Days 2026
Jako Patron Medialny wydarzenia zapraszamy do udziału w VII edycji Targów PCI Days.
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Bakterie jelitowe wpływają na zdrowie serca
Odkrycie może pomóc w profilaktyce i pracach nad nowymi terapiami.
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Powstał symulator promieniowania
kosmicznego
Przy współpracy z Europejską Agencją Kosmiczną (ESA) .
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Słońce uciekło kiedyś z centralnych rejonów
galaktyki
Ta grupowa ucieczka nastąpiła od 4 do 6 miliardów lat temu.
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Roślinność w Europie nie nadąża za tempem
ocieplenia klimatu
Powstaje dług klimatyczny.

 
23-03-2026

Kondycja starszych osób może się z czasem
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poprawiać
W czym kluczową rolę odgrywa ich nastawienie - informuje pismo „Geriatrics”.
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Badaczka o raporcie UNESCO na Światowy
Dzień Wody
Brak dostępu do niej silniej uderza w kobiety
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Skąd się biorą błędne lub agresywne
odpowiedzi chatbotów
Dlaczego duże modele językowe udzielają czasem błędnych odpowiedzi?
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